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Jegyzőkönyv 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottságának 

2025. március 20-án 09.00 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről 
 
 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal (Veszprém, Óváros tér 9.) 
II. emeleti Komjáthy termében /Nyilvános ülés/ 

 
Jelen vannak: 

 

Jelen vannak: 

Pálinkás Roland  a Bizottság elnöke 
Szücs Zoltán  a Bizottság alelnöke 
Bázsa Botond Lehel  a Bizottság tagja 
Takács Szilárd  külső szakértő 
Guti László  külső szakértő 
 

A Bizottsági ülésen részt vettek: 

Varga Tamás     alpolgármester 
dr. Lohonyai Bernadett   aljegyző, irodavezető 
Madarászné dr. Ifju Bernadett  csoportvezető 
dr. Kalocsai Balázs   irodavezető 
Horváthné Csere Anikó  csoportvezető 
Lehoczki Monika   irodavezető 
Durmics Zsuzsanna   irodavezető 
Réfi Ferencné   csoportvezető 
Lampert Dezső   GYPE elnöke 
Babicz Mihály   r.alezredes 
Kovács Zoltán   irodavezető 
Takács Zoltán   irodavezető 
Dobovai Ádám   VPE elnöke 
Nagy Péter   tű. őrnagy 
Józsa Tamás   Kabinetfőnök, irodavezető 
Sörös Ildikó   bizottsági referens, jegyzőkönyvvezető 
 
                                                            
 
Pálinkás Roland bizottsági elnök: Tisztelettel köszöntöm VMJV Önkormányzata 
Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottságának tagjait és az ülésen résztvevőket.  
 
A bizottság ülését megnyitom. A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a 
bizottság tagjai közül 5 fő van jelen, ezért a bizottság határozatképes.  
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Javaslom, hogy a bizottság az írásbeli meghívóban közölt napirendi pontokat 
tárgyalja. A meghívóban 7. napirendi pont szerepel, ezek közül a 5-ös, 6-os, és a 7-
es napirendi pontokat zárt ülésen tárgyalja a bizottság. 
Kérem, hogy aki egyetért a napirend megtárgyalásával, az kézfelemeléssel 
szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság jelenlevő tagjai 5 
igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal meghozta a következő határozatot: 
 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottságának 

7/2025. (III.20.) határozata 
a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság 2025. március 20-i ülésének 

napirendjéről 
 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közbiztonsági és 
Bűnmegelőzési Bizottsága a 2025. március 20-i ülésének napirendjét a következők 
szerint fogadja el: 
 

 
1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

a közterületek használatáról szóló 8/2022. (III.24.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 

 

2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025-2030  

Gazdasági Programjának elfogadásáról 

Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 

3. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város TOP Plusz városfejlesztési 

programterve módosításának jóváhagyásáról 

B) Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 

2026. évet érintően a TOP Plusz ,,Gondoskodó vármegye” prioritás 

pályázati felhívásához benyújtandó ,,Mentálhigiénés nappali ellátás 

kiépítése a Török Ignác utcai idősellátó egységhez kapcsolódóan, a 

Hóvirág utcai idősellátás korszerűsítése, demens nappali 

mentálhigiénés ellátás” című pályázat érdekében 

Előterjesztő: Varga Tamás alpolgármester 

 

4. A) Döntés szociális, egészségügyi és közművelődési intézmények alapító 

okiratának módosításáról 

B) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata feladatainak 

kormányzati funkció szerinti besorolásáról 
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Előterjesztő: Sótonyi Mónika alpolgármester (A rész) 

  Porga Gyula polgármester (B) 

 

5. Döntés „Az Év Veszprémi Rendőre” díj adományozására vonatkozó 
javaslat véleményezéséről (zárt ülés) 
Előterjesztő: Pálinkás Roland bizottsági elnök 
 

6. Döntés „Az Év Veszprémi Tűzoltója” díj adományozására vonatkozó  
 javaslat véleményezéséről (zárt ülés) 
 Előterjesztő: Pálinkás Roland bizottsági elnök 

 
7. Döntés „Az Év Veszprémi Polgárőre” díj adományozására vonatkozó    

javaslatok véleményezéséről (zárt ülés) 
Előterjesztő: Pálinkás Roland bizottsági elnök 
 

 
Rátérünk az első napirendi pont megtárgyalására. Előterjesztője Varga Tamás 
alpolgármester úr.  
 
Kérdezem, Varga Tamás alpolgármester urat van e szóbeli kiegészíteni valója? 
 
Varga Tamás alpolgármester: Köszönöm nincs szóbeli kiegészíteni valóm. 
 
Megkérdezem, hogy van-e az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vagy észrevétel? 
 
Szücs Zoltán, alelnök: Én csak meg szeretném köszönni, hogy megfontolták és 
elfogadták és ez valóban megvalósul. 
 
Pálinkás Roland, a bizottság elnöke: Köszönöm.  
 
Amennyiben nincs kérdés, vagy észrevétel, szavazásra bocsátom a rendelet 
tervezetet. Felhívom a Bizottság tagjainak figyelmét arra, hogy a döntés meghozatala 
egyszerű többséget igényel. 
 
Kérem, hogy aki a kérem, hogy aki a rendelet tervezetben foglaltakkal egyetért 
kézfelemeléssel jelezze.  
 
Megállapítom, hogy a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság 5 igen, 0 nem, 0 
tartózkodás szavazattal meghozta a következő határozatot: 
 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság 

8/2025. (III. 20.) határozata 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének a közterületek használatáról szóló 8/2022. (III. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közbiztonsági és 
Bűnmegelőzési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a közterületek használatáról szóló 8/2022. (III. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó Rendelet 
módosítás elfogadását. 
 
Rátérünk a második napirendi pont megtárgyalására. Előterjesztője Porga Gyula 
polgármester úr.  
 
Kérdezem az előterjesztő képviseletében megjelent Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, 
irodavezető urat van-e szóbeli kiegészíteni valója? 
 
Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető: Tisztelt Bizottság! Tisztelt Elnök 
Úr! Köszönöm nincs kiegészíteni valóm 
 
Pálinkás Roland, a bizottság elnöke: Köszönöm. 
 
Megkérdezem, hogy van-e az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vagy észrevétel? 
Igen, tessék. 
 
Guti László bizottsági tag: Köszönöm. Nekem lenne magával a gazdasági résszel. 
Az anyagban olvashatjuk, hogy növekedés látható. Törekszünk az önellátásra. 
Véleményem szerint az annál is fontosabb, hogy a kiszolgáltatottságot is 
csökkentsük. Multi cégek nagyon sok iparűzési adót fizetnek be, de az sem jó, hogy 
csak általuk folyik be. A kisvállalkozásoknak a támogatása is fontos, de az 
építményadó főleg őket érintette. Az adót nem lehet elkerülni, és amik plusz pénzek 
bejönnek, azokat ki kell fizetnie és nem tudja oda adni a munkavállalóinak, akik itt 
dolgoznak Veszprémben és itt is fogyasztanak. Ezáltal a növekedésük középtávon 
elkezd, hosszabb távon garantáltan csökkenni fog. Nekem ez az észrevételem ezért 
nem fogom tudni elfogadni. 
 
Pálinkás Roland, a bizottság elnöke: Köszönöm. 
 
Amennyiben nincs kérdés, vagy észrevétel, szavazásra bocsátom a határozati 
javaslatot.  
 
Felhívom a Bizottság tagjainak figyelmét arra, hogy a döntés meghozatala egyszerű 
többséget igényel. 
 
Kérem, hogy aki a határozati javaslatot elfogadja, ezt kézfelemeléssel jelezze.  
 
Megállapítom, hogy a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság 3 igen, 1 nem, 1 
tartózkodás szavazattal meghozta a következő határozatot: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése  
Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság 
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9/2025. (III.20.) határozata  
   „Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025-2030 Gazdasági 

Programjának elfogadásáról” 
című előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közbiztonsági és 
Bűnmegelőzési Bizottságának a „Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025-
2030 Gazdasági Programjának elfogadásáról” című előterjesztést megtárgyalta. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a határozati 
javaslat és melléklete elfogadását. 
 
Rátérünk a harmadik napirendi pont megtárgyalására. Előterjesztője Varga Tamás 
alpolgármester úr 
 
Kérdezem alpolgármester urat van-e kiegészíteni valója? 
 
Varga Tamás alpolgármester: Köszönöm nincs kiegészíteni valóm 
 
Pálinkás Roland, a bizottság elnöke: Köszönöm. ezek mind prioritások és előre 
mutató tervek, amiket megéri támogatni. A városnak egy szociális kapacitás növelése 
valósul meg ezekkel a beruházásokkal. 
  
Megkérdezem, hogy van-e az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vagy észrevétel? 
 
Amennyiben nincs kérdés, vagy észrevétel, szavazásra bocsátom a határozati 
javaslatot.  
 
Javasolja-e a Bizottság a Közgyűlésnek a A) jelű előterjesztéshez tartozó határozati 
javaslat elfogadását?  
 
Megállapítom, hogy a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság 5 igen, 0 nem, 0 
tartózkodás szavazattal meghozta a következő határozatot: 
 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése  
Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság 

10/2025. (III.20.) határozata  
   „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város TOP Plusz városfejlesztési 

programterve módosításának jóváhagyásáról” 
című előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közbiztonsági és 
Bűnmegelőzési Bizottsága a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város TOP Plusz 
városfejlesztési programterve módosításának jóváhagyásáról” című előterjesztést 
megtárgyalta. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és a határozati javaslat és melléklete elfogadását. 
 
Pálinkás Roland, a Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság elnöke:  
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Javasolja-e a Bizottság a Közgyűlésnek a B) jelű előterjesztéshez tartozó határozati 
javaslat elfogadását?  
 
A Bizottság jelenlévő 5 tagja 0 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság 

11/2025. (III.20.) határozata 
„Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 2026. 

évet érintően a TOP Plusz „Gondoskodó vármegye” prioritás pályázati 
felhívásához benyújtandó „Mentálhigiénés nappali ellátás kiépítése a 
Török Ignác utcai idősellátó egységhez kapcsolódóan, a Hóvirág utcai 

idősellátás korszerűsítése, demens nappali mentálhigiénés ellátás” című 
pályázat érdekében” 
című előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közbiztonsági és 
Bűnmegelőzési Bizottsága a „Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás 
jóváhagyásáról a 2026. évet érintően a TOP Plusz „Gondoskodó vármegye” prioritás 
pályázati felhívásához benyújtandó „Mentálhigiénés nappali ellátás kiépítése a Török 
Ignác utcai idősellátó egységhez kapcsolódóan, a Hóvirág utcai idősellátás 
korszerűsítése, demens nappali mentálhigiénés ellátás” című pályázat érdekében” 
című előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és a határozati javaslat és melléklete elfogadását. 
 
Rátérünk a negyedik napirendi pont megtárgyalására. A bizottság csak a B) jelű részt 
tárgyalja. Előterjesztője Porga Gyula polgármester úr. 
 
Kérdezem a képviseletében megjelent dr. Lohonyai Bernadett aljegyző, irodavezető 
asszonyt, hogy van e szóbeli kiegészíteni valója? 
 
dr. Lohonyai Bernadett aljegyző, irodavezető: Tisztelt Elnök úr! Tisztelt 
Bizottság! Köszönöm nincs kiegészíteni valóm. 
 
Pálinkás Roland, a bizottság elnöke: Köszönöm. 
 
Javasolja-e a Bizottság a Közgyűlésnek a B) jelű előterjesztéshez tartozó határozati 
javaslat és melléklete elfogadását?  
 
A Bizottság jelenlévő 5 tagja 0 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közbiztonsági és Bűnmegelőzési Bizottság 

12/2025. (III.20.) határozata  
    „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata feladatainak 

kormányzati funkció szerinti besorolásáról”  
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című előterjesztésről 
 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közbiztonsági és 
Bűnmegelőzési Bizottsága a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
feladatainak kormányzati funkció szerinti besorolásáról” című előterjesztést 
megtárgyalta. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és a határozati javaslat és melléklete elfogadását. 
 
Kérdezem, hogy van-e valakinek a nyílt ülésen tárgyalandó észrevétele, kérdése? 
Amennyiben nincs, tájékoztatom a bizottság tagjait, hogy a nyílt ülést berekesztem. 
 

 Pálinkás Roland, a Bizottság elnöke a nyílt ülést 09.10 órakor bezárta. 

 

 

                                               K.m.f. 

 

 

              Pálinkás Roland                                                   Szücs Zoltán 
              bizottság elnöke                                                 bizottság alelnöke 
 


